
Cool Products ApS

CVR-nr.: 38958178

Bjødstrupvej 77
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2026

Per Skærbæk Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cool Products ApS
Bjødstrupvej 77
8310 Tranbjerg J
e-mailadresse: per@coolpartners.dk
CVR-nr.: 38958178
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for Cool Products ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Tranbjerg J, den 04/05/2026

Direktion

Per Skærbæk Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor køleteknik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2025 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		53.781	-7.577
Resultat af ordinær primær drift		53.781	-14.777
Andre finansielle indtægter		97	
Ordinært resultat før skat		53.878	-14.777
Skat af årets resultat		-5.280	
Årets resultat		48.598	-14.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.598	-14.777
I alt		48.598	-14.777

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		38.806	38.755
Tilgodehavender i alt		38.806	38.755
Likvide beholdninger		104.881	50.054
Omsætningsaktiver i alt		143.687	88.809
AKTIVER I ALT		143.687	88.809

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		63.231	14.553
Egenkapital i alt		113.231	64.553
Skyldig selskabsskat		20.956	15.756
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.956	15.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.500	8.500
Gældsforpligtelser i alt		30.456	24.256
PASSIVER I ALT		143.687	88.809

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret